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ИТОГИ КОМАНДНОЙ БОРЬБЫ 

 
 

Место Команда Очки 

1 КРГ 1308 

2 ВКО 1136 

3 АЛМ 1112 

4 ПВЛ 804 

5 ШМК 668 

6 КСТ 488 

7 СКО 487 

8 АЛО 424 

9 АКМ 369 

10 МНГ 282 

11 НРСТ 226 

12 КЗО 201 

13 ЖБЛ 182 

14 ТКО 140 

15 ЗКО 87 

16 АКТ 20 
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Мужчины 

100 м 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 10:40  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Ветер Финал Рез-т Разряд Очки Тренер 

1 Давид ЕФРЕМОВ 15.01.99 KRG 10.73 -1.3 10.57 1.2 MS  36 Земс Е.. , Барсанов Н.  

2 Никита ОСИНСКИЙ 24.02.02 PVL 11.07 1.4 10.83 1.2 KMS  30 Степанковский А.  

3 Андрей ЛАВРУШЕНКО 01.11.01 VKO 11.05 -1.3 10.88 1.2 KMS  25 Дягилев Б. , Весельский Б.  

4 Илья АЛИЕВ 02.03.01 АКМ 11.21 -1.3 11.01 1.2 KMS  20 Адилова А.  

5 Артем СЕЛЮКОВ 19.07.00 PVL 11.32 -1.3 11.04 1.2 KMS  17 Степанковский А.  

6 Даниил ЛИТВИНОВ 07.04.01 KST 11.30 -1.3 11.11 1.2 I  14 Борзов А. , Петрова В.  

7 Вячеслав СЛАВНОВ 22.04.99 MNG 11.35 -1.3 11.25 1.2 I  11 Славнов Д.   

8 Юрий КИРОВ 09.04.02 NRST 11.28 -1.3 17.07 1.2 I  9 Базаров В.  

9 Иван ТОВЧЕННИК 19.07.99 ALM 11.36 1.4 
 

 I  8 Кулибаба С.  

10 Павел КАРПЕНКО 01.01.01 KRG 11.36 1.4 
 

 I  7 Маштаков Ю.  

11 Алишер АМРИН 13.01.04 SKO 11.48 1.4 
 

 II  6 Данилова С. , Эктова Е. , Эктова Н.  

12 Владислав НУРЕК 14.01.03 VKO 11.52 -1.3 
 

 II  5 Весельский Б.  

13 Артёm ФЕОКТИСТОВ 12.02.03 KZL 11.62 1.4 
 

 II  4 Лептикова Н. , Лептиков В. , Беглова И. , Бодрицкая С.  

14 Сергей СВИТОВ 24.05.01 SKO 11.63 -1.3 
 

 II  3 Эктов А.  

15 Расул ИСМАТОВ 11.09.99 ALM 11.67 -1.3 
 

 II  2 Панкратова К.  

16 Диас ЖАМАРОВ 21.11.01 KST 11.74 1.4 
 

 II  1 Кувалдина Г.  

17 Эрик ЛИ 29.01.03 KZL 11.75 -1.3 
 

 II  0 Умаров Р. , Панов Д.  

18 Мейржан ХОДЖИМУРАТ 03.06.04 MNG 12.11 1.4 
 

 III  0 Рабаева А.  

19 Юрий КЛИМЕК 09.06.01 АКМ 12.20 -1.3 
 

 III 0 Адилова А. 

20 Бексултан ДАРМЕНОВ 09.06.03 ZHBL 12.24 -1.3 
 

 III  0 Галиулина З.  

21 Умит АТАМЕНОВ 16.06.01 TKO 12.42 -1.3 
 

 III  0 Султан С.  

22 Мейрхан МАХАМБЕТОВ  25.10.01 TKO 13.04 -1.3 
 

 Iyu  0 Eлюбаев С.  

 
Денис ЕРАСТОВ 18.10.03 NRST DQ  

 
   0 Гуляева Р. , Жузенов М. , Сапарханов А.  

 
Михаил ДРАГАНОВ 29.05.00 SHMK DQ  

 
   0 Мосеев Д. , Мосеева Б. , Давлетканов Ш.  

 

200 м 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 11:10  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Ветер Финал Ветер Разряд Очки Тренер 

1 Андрей ЛАВРУШЕНКО 01.11.01 VKO 22.44 1.3 22.19 0.0 KMS  36 Дягилев Б. , Весельский Б.  

2 Руслан НИКИТИН 21.03.99 ALM 22.06 0.8 22.20 0.0 KMS  30 Чухлиб А. , Гридасова Н.  
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Место ФИ Дата Регион Рез-т Ветер Финал Ветер Разряд Очки Тренер 

3 Тимур ЧУМАК 12.01.03 SKO 22.61 1.3 22.47 0.0 I  25 Окованцев А. , Окованцева В.  

4 Артем ДОБРОСМЫСЛОВ 05.05.00 PVL 22.56 0.8 22.53 0.0 I  20 Степанковский А.  

5 Павел КАРПЕНКО 01.01.01 KRG 22.90 1.4 22.98 0.0 I  17 Маштаков Ю.  

6 Виктор ЗАХАРОВ 09.06.00 VKO 22.91 0.8 23.14 0.0 I  14 Весельский Б.  

7 Вячеслав СЛАВНОВ 22.04.99 MNG 22.71 1.3 DNF 0.0 I  11 Славнов Д.  

8 Михаил ДРАГАНОВ 29.05.00 SHMK 22.89 1.4 DQ  I  9 Мосеев Д. , Мосеева Б. , Давлетканов Ш.  

9 Артеm СЕЛЮКОВ 19.07.00 PVL 22.99 1.4 
 

 I  8 Степанковский А.  

10 Илья АЛИЕВ 01.03.01 АКМ 23.34 1.3 
 

 II  7 Адилова А.  

11 Дамир КУАНЫШБЕК 13.12.01 MNG 23.36 0.8 
 

 II  6 Бодрикая С., Мартиросова В.  

12 Артёm ФЕОКТИСТОВ 12.02.03 KZL 23.49 1.4 
 

 II  5 Лептикова Н. , Лептиков В. , Беглова И. , Бодрицкая С.  

13 Азамат АМИРОВ 11.10.01 SHMK 23.51 1.3 
 

 II  4 Коканбаев K. , Набиев A.  

14 Иван ШАПЫРИН 16.08.03 ALM 23.57 1.4 
 

 II  3 Чухлиб А. , Гридасова Н.  

15 Давид КИНЗЕРСКИЙ 13.11.03 NRST 23.62 1.4 
 

 II  2 Базаров В.  

16 Айбар ЕСЕНГЕЛЬДЫ 28.07.01 NRST 23.65 1.3 
 

 II  1 Гуляева Р. , Рыхликов В. , Амангельды Р. , Сапарханов А.  

17 Диас ЖАМАРОВ 21.11.01 KST 23.66 0.8 
 

 II  0 Кувалдина Г.  

18 Адиль ТАКАНОВ 25.10.03 KST 23.94 1.3 
 

 II  0 Барибан Д.  

19 Бексултан ДАРМЕНОВ 09.06.03 ZHBL 24.57 1.3 
 

 III  0 Галиулина З.  

20 Багдан МУСАЕВ 05.04.80 ALO 24.69 1.4 
 

 III  0 Сепбосынов Е.  

21 Максат АБДИНАБИЕВ 23.03.02 TKO 25.18 0.8 
 

 III  0 Турсуметов Е , Жалдыкбаев Е. 

22 Кирилл ДОБРЕНЮК 09.08.01 KZL 25.45 0.8 
 

 III  0 Лептикова Н. , Лептиков В. , Бодрицкая С.  

 
Константин ДЕМОЧКИН 22.01.00 АКМ DQ  

 
   0 Хамзин Б.  

 
Алишер АМРИН 13.01.04 SKO DNS  

 
   0 Данилова С. , Эктова Е. , Эктова Н.  

 

400 м 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 11:30  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки Тренер 

1 Ефим ТАРАСОВ 08.01.02 VKO 49.28 48.54 KMS  36 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

2 Никита ЧУПОРШНЕВ 09.07.01 KRG 49.51 49.22 KMS  30 Агеев А. , Дениско A..  

3 Артеm ДОБРОСМЫСЛОВ 05.05.00 PVL 49.68 49.88 I  25 Степанковский А.  

4 Руслан НИКИТИН 21.03.99 ALM 50.29 50.04 I  20 Чухлиб А. , Гридасова Н.  

5 Тимур БАЙМУРАТ 16.09.01 ALO 50.64 50.26 I  17 Джузгенбаев М. , Сепбосынов Е. , Арстанов А.  

6 Виктор ЗАХАРОВ 09.06.00 VKO 50.55 50.78 I  14 Весельский Б.  

7 Богдан ИКОННИКОВ 26.03.03 KRG 50.83 50.80 I  11 Алексеев В.. , Маштаков Ю.  

8 Михаил ЧЕРЕЗОВ 16.01.03 SKO 51.00 DQ I  9 Эктова Н. , Эктова Е.  

9 Максим МИРОНОВ 18.11.03 PVL 51.17 
 

I  8 Елкина С. , Валиев Р.  
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Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки Тренер 

10 Тимур ЧУМАК 12.01.03 SKO 51.43 
 

I  7 Окованцев А. , Окованцева В.  

11 Азамат АМИРОВ 11.10.01 SHMK 51.83 
 

I  6 Коканбаев K. , Набиев A.  

12 Алижан ЖАНГАЛИ 15.04.03 АКМ 51.92 
 

I  5 Чуйко В. , Солодовник Е.  

13 Дамир КУАНЫШБЕК 13.12.01 MNG 52.01 
 

I  4 Бодрицкая С. , Мартиросова В.  

14 Антон ЛЕНЬШИН 25.04.02 ALM 52.75 
 

II  3 Косинов А. , Тулапин С. , Юда Е.  

15 Ернар ТУЛЕГЕНОВ 11.12.00 KST 53.04 
 

II  2 Ибраев Т.  

16 Сергей КРЕЙСМАН 20.02.02 KST 53.54 
 

II  1 Сунарбаева Л.  

17 Багдан МУСАЕВ 05.04.80 ALO 54.33 
 

II  0 Сепбосынов Е.  

18 Константин ДЕМОЧКИН 22.01.00 АКМ 54.95 
 

II  0 Хамзин Б.  

19 Иван БЕЛОЗЕРОВ 28.09.02 NRST 55.80 
 

II  0 Гуляева Р. , Веревкин А. , Сапарханов А.  

20 Мейран МАХАМБЕТОВ 25.10.01 TKO 1:06.38 
 

IIyu  0 Елибаев С.  

 

800 м 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 17:50  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Сергей СУХОВ 29.06.00 KRG 1:53.68 KMS  36 Ившина Л., Зорина Н.  

2 Тимур БАЙМУРАТ 16.09.01 ALO 1:54.09 KMS  30 Джузгенбаев М. , Сепбосынов Е. , Арстанов А.  

3 Игорь ХРУНИН 28.06.02 VKO 1:56.01 I  25 Лушпай Р.  

4 Николай ПЕТРОВ 13.01.01 ALO 1:56.81 I  20 Волков С. , Шаповалов Д.  

5 Бауржан РЕЙМБАЕВ 14.04.01 MNG 1:56.95 I  17 Мартиросова В , Мартиросов A..  

6 Азамат КУЛДАС 03.03.99 KZL 1:58.13 I  14 Умаров Р. , Панов Д.  

7 Антон ЛЕНЬШИН 25.04.02 ALM 1:58.62 I  11 Косинов А. , Тулапин С. , Юда Е.  

8 Вадим НАСОНОВ 12.06.03 KRG 1:58.65 I  9 Ившина Л., Зорина Н. 

9 Александр АСТАФЬЕВ 28.07.01 SKO 1:59.13 I  8 Винокуров В. , Грачев С. , Окованцева В. , Окованцев А.  

10 Алижан ЖАНГАЛИ 15.04.03 АКМ 1:59.72 I  7 Чуйко В. , Солодовник Е.  

11 Кирилл СУББОТИН 01.01.03 SKO 1:59.90 I  6 Литвиненко П., Артюшенко T.  

12 Семён ЯКУБЕЛЬ 03.06.99 АКМ 2:03.35 II  5 Чуйко В.  

13 Тамирлан БЕРМАГАНБЕТОВ 31.07.02 ALM 2:04.59 II  4 Тулапин С. , Косинов А. , Юда Е.  

14 Максим МИРОНОВ 18.11.03 PVL 2:05.29 II  3 Елкина С. , Валиев Р.  

15 Шахзотбек ШАРИПБАЕВ 17.12.03 SHMK 2:05.98 II  2 Гимранов Ю.  

16 Ернар ТУЛЕГЕНОВ 11.12.00 KST 2:07.00 II  1 Ибраев Т.  

17 Дархан АСЕТХАНУЛЫ 19.08.04 SHMK 2:13.13 III  0 Шаруаев С.  

 
Максим БАШУКОВ 27.12.02 PVL DNS   0 Валиев Р.  

 
Нурбахыт УСЕРХАН 28.04.04 ТКО DNS   0 Азизов З. 

 
Дмитрий ЗАВАТСКИЙ 01.01.00 SKO DNS 

 
0 Литвиненко П. , Артюшенко Т. 
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1500 м 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 16:55  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Вадим ЛЕВЧЕНКОВ 01.01.99 SKO 3:55.41 KMS  36 Литвиненко П. , Артюшенко Т. 

2 Сергей СУХОВ 29.06.00 KRG 3:56.51 I  30 Ившина Л., Зорина Н. 

3 Айбол ОМАР 15.09.05 ALO 3:57.43 I  25 Джузгенбаев М. , Сепбосынов Е. , Арстанов А.  

4 Максим ФРОЛОВСКИЙ 04.07.02 ALM 3:58.99 I  20 Гусев В.  

5 Игорь ХРУНИН 28.06.02 VKO 3:59.39 I  17 Лушпай Р.  

6 Бауржан РЕЙМБАЕВ 14.04.01 MNG 4:07.16 I  14 Мартиросова В , Мартиросов A.. 

7 Николай ПЕТРОВ 13.01.01 ALO 4:07.84 I  11 Волков С. , Шаповалов Д.  

8 Дмитрий ЗАВАТСКИЙ 01.01.00 SKO 4:09.11 II  9 Литвиненко П. , Артюшенко Т. 

9 Вадим НАСОНОВ 12.06.03 KRG 4:16.18 II  8 Ившина Л., Зорина Н. 

10 Кирил КОЗЛОВ 07.03.03 VKO 4:25.56 III  7 Дягилев Б. , Весельский Б.  

11 Тамирлан БЕРМАГАНБЕТОВ 31.07.02 ALM 4:33.22 III  6 Тулапин С. , Косинов А. , Юда Е.  

12 Шахзотбек ШАРИПБАЕВ 17.12.03 SHMK 4:35.55 III  5 Гимранов Ю.  

13 Дархан АСЕТХАНУЛЫ 19.08.04 SHMK 4:42.68 III  4 Шаруаев С.  

14 Дадожан  СУНТУЛЛАЕВ 22.12.05 TKO 5:05.53 Iyu  3 Азизов З.  

 
Нуркельды БОКЕНБАЙУЛЫ 08.12.03 KZL DNS   0 Умаров Р. , Панов Д. , Беглова И. , Сарманкулова А.  

 
Дамир ОРЛОВ 16.12.03 KZL DNS   0 Умаров Р. , Панов Д. , Беглова И. , Сарманкулова А.  

 

5000 м 
 

Дата: 27.05.2021  
Время: 11:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Айбол ОМАР 15.09.05 ALO 15:47.93 II  36 Джузгенбаев М. , Сепбосынов Е. , Арстанов А.  

2 Максиm ФРОЛОВСКИЙ 04.07.02 ALM 15:49.78 II  30 Гусев В.  

3 Никита ЕВДОКИМОВ 25.09.02 VKO 16:25.14 II  25 Родионов О. , Лушпай Р.  

4 И АБЫЛХАНҰЛЫ 01.01.01 АКТ 16:29.01 II  20 Заболотная Н.  

5 Денис СТЕПАНЕНКО 18.09.00 ZHBL 16:55.42 III  17 Иванчуков Д. , Галиулина З.  

6 Дmитрий ЩЕГЛОВ 11.12.99 PVL 16:56.73 III  14 Бутин С.  

7 Давранбек ТАЙНАЗАРОВ 24.04.03 SHMK 17:00.59 III  11 Калачев П.  

8 Ерген МУКАНОВ 06.07.99 ZKO 17:03.23 III  9 Жалетденов Н.  

9 Оралбек ҚҰТТЫҒАЛИЕВ 08.08.00 ZKO 17:15.26 III  8 Жалетденов Н.  

10 Захар ЗАХАРОВ 26.04.01 VKO 17:26.56 III  7 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Lейmенов А.  
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Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

11 Владиmир ПОВАРНИЦИН 10.02.99 KST 17:29.09 III  6 Ибраев Т.  

12 Расул ТОРЕБЕК 22.09.00 KZL 18:19.00 Iyu  5 Умаров Р. , Панов Д.  

13 Даmир ДЖАКУПОВ 01.06.00 NRST 18:26.46 Iyu  4 Сапарханов А. , Зейноллаев К. , Гуляева Р.  

14 Нуртелеу БЕКБОСЫН 19.09.02 SHMK 18:51.71 IIyu  3 Коканбаев K. , Гимранов Ю.  

15 Ахmмет КЕРЕЙБАЕВ 18.09.03 PVL 19:32.33 IIyu  2 Степанковский А. , Алексеев В.  

16 Никита АГЕЕВ 20.07.02 АКМ 21:24.51   1 Сергеева Т.  

 
Данияр ОРМАНГАЛИ 25.09.00 ALO DNF   0 Сепбосынов Е. , Джузгенбаев М. , Арстанов А.  

 
Вадим ЛЕВЧЕНКОВ 01.01.99 SKO DNF   0 Литвиненко П. Артюшенко Т.  

 
Дмитрий ЗАВАТСКИЙ 05.05.00 SKO DNF   0 Литвиненко П. Артюшенко Т. 

 
Исламбек АБДУСАДЫКОВ 26.11.01 TKO DNS   0 Азизов З.  

 
Казим ДЖАМАЛОВ 07.11.01 ZHBL DNS   0 Иванчуков Д. , Галиулина З.  

 

10000 м 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 17:10  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Данияр ОРМАНГАЛИ 25.09.00 ALO 33:22.35 II  36 Сепбосынов Е. , Джузгенбаев М. , Арстанов А.  

2 Никита ЕВДОКИМОВ 25.09.02 VKO 34:49.32 III  30 Родионов О. , Лушпай Р.  

3 Ахмет КЕРЕЙБАЕВ 18.09.03 PVL 34:55.24 III  25 Степанковский А. , Алексеев В.  

4 Уристембек БЕКХОЖАЕВ 20.02.02 ZHBL 35:28.59 III  20 Жузенов М.  

5 Дmитрий ЩЕГЛОВ 11.12.99 PVL 35:33.50 III  17 Бутин С.  

6 Оралбек ҚҰТТЫҒАЛИЕВ 08.08.00 ZKO 36:36.77 III  14 Жалетденов Н.  

7 Владимир ПОВАРНИЦИН 10.02.99 KST 37:03.92 III  11 Ибраев Т.  

8 Ерген МУКАНОВ 06.07.99 ZKO 37:09.61 III  9 Жалетденов Н.  

9 Нурзат КУНБОЛАТУЛЫ 17.01.05 ALO 38:42.45   8 Джузгенбаев М. , Сепбосынов  , Арстанов A.  

10 Дамир ДЖАКУПОВ 01.06.00 NRST 39:40.84   7 Сапарханов А. , Зейноллаев К. , Гуляева Р.  

11 Исламбек АБДУСАДЫКОВ 26.11.01 TKO 39:55.17   6 Азизоз З.  

 
Захар ЗАХАРОВ 26.04.01 VKO DNF   0 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

 
Давранбек ТАЙНАЗАРОВ 24.04.03 SHMK DNF   0 Калачев П.  

 
Никита АГЕЕВ 20.07.02 АКМ DNF   0 Сергеева Т.  

 
Расул ТОРЕБЕК 22.09.00 KZL DNF   0 Умаров Р. , Панов Д.  

 
Иван КАЗАНЦЕВ 18.06.99 ALM DNF   0 Юда Е. , Косинов А. , Тулапин С.  

 
Сейдулла АБДУЛАЗИЗОВ 14.11.99 SHMK DNF   0 Султанов Н. , Калдарбек М.  
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4х100 м 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 18:20  

Место ФИ Регион Финал Разряд Очки 

1 Давид ЕФРЕМОВ, Евгений ПРОКУДИН, Павел КАРПЕНКО,Никита ЧУПОРШНЕВ KRG 42.39 I  72 

2 Артем ДОБРОСМЫСЛОВ, Никита ОСИНСКИЙ,Артем СЕЛЮКОВ, Данил НАУМЧУК PVL 42.49 I  60 

3 Николай ВИТОВ, Михаил ДРАГАНОВ,Азамат АМИРОВ, Роман ПАК SHMK 43.70 I  50 

4 Алишер АМРИН,Сергей СВИТОВ,Дмитрий КОЛОДИЙ,Роmео ПЕТРОВ,Тимур ЧУМАК SKO 44.59 II  40 

5 Руслан НИКИТИН,Иван ТОВЧЕННИК,Иван ШАПЫРИН,Данил ЦЫБИКОВ ALM 45.18 II  34 

6 Илья АЛИЕВ,Зелимхан НАСЫРОВ,Константин ДЕМОЧКИН,Валерий НИСНЕВИЧ АКМ 45.20 II  28 

7 Ернар ТУЛЕГЕНОВ,Диас ЖАМАРОВ,Александр ВОДОЛАЖСКИЙ, Сергей ВО KST 45.76 II  22 

8 Аскар ОРАЗАНУЛЫ, Эрик ЛИ,Кирилл ДОБРЕНЮК,Артёm ФЕОКТИСТОВ KZL 46.52 II  18 

9 Давид КИНЗЕРСКИЙ,Иван БЕЛОЗЕРОВ,Денис ЕРАСТОВ,Айбар ЕСЕНГЕЛЬДЫ NRST 48.05 III  16 

10 Максат АБДИНАБИЕВ , Сакен МАНАСБАЙ, Нурбакут УСЕРЖАН, Мержан МААМБЕТОВ TKO 51.27 Iyu  14 

 
Владислав НУРЕК,Андрей ЛАВРУШЕНКО,Виктор ЗАХАРОВ,Ефим ТАРАСОВ VKO DQ   0 

 

 4х400 м 
 

Дата: 27.05.2021  
Время: 11:30  

Место ФИ Регион Финал Разряд Очки 

1 Андрей ЛАВРУШЕНКО,Игорь ХРУНИН,Виктор ЗАХАРОВ, ЕфимТАРАСОВ VKO 3:18.79 I  72 

2 Богдан ИКОННИКОВ,Вадим НАСОНОВ,Сергей СУХОВ,Никита ЧУПОРШНЕВ, KRG 3:20.52 I  60 

3 Александр АСТАФЬЕВ,Тимур ЧУМАК ,Кирилл СУББОТИН, Михаил ЧЕРЕЗОВ, SKO 3:24.04 I  50 

4 Артем СЕЛЮКОВ,Максим МИРОНОВ ,Артем ДОБРОСМЫСЛОВ,Адиль ОМАРБЕКОВ PVL 3:25.09 I  40 

5 Азамат АМИРОВ,Михаил ДРАГАНОВ,Тимур ХУДАЙБЕРГЕНОВ,Руслан ИШМЕТОВ SHMK 3:26.65 II  34 

6 Руслан НИКИТИН,Антон ЛЕНЬШИН,Иван ШАПЫРИН,Таmирлан БЕРМАГАНБЕТОВ ALM 3:27.31 II  28 

7 Александр ВОДОЛАЖСКИЙ,Ернар ТУЛЕГЕНОВ,Сергей КРЕЙСМАН,Даниил ЛИТВИНОВ KST 3:28.18 II  22 

8 Константин ДЕМОЧКИН, Сеmён ЯКУБЕЛЬ,Алижан ЖАНГАЛИ,Илья АЛИЕВ АКМ 3:31.21 II  18 

9 Нурбакыт Усерхан,Меирхан MАХАМБЕТОВ,Дадожанn Сунатуллаев,Mаксатt AБДИНАБИЕВ TKO 4:13.34 IIyu  16 

 Тиmур БАЙМУРАТ,Багдан МУСАЕВ,Станислав ФИLИППОВ,Николай ПЕТРОВ, ALO DQ   0 

 Вячеслав СЛАВНОВ, Дамир КУАНЫШБЕК, Егор ОЛЕШКО,Александр Лысенко MNG DNS  0 

 

 

 

 

 



 
 

Молодежные игры Республики Казахстан 

Алматы 25.05.2021 - 27.05.2021  

ФИНАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ    

9 
 

110 м с/б 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 10:10  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Ветер Разряд Очки Место 

1 Давид ЕФРЕМОВ 15.01.99 KRG 13.69 0.0 MS  36 Земс Е, Барсанов Н. 

2 Евгений ПРОКУДИН 22.09.00 KRG 13.89 0.0 MS  30 Земс Е, Барсанов Н. 

3 Адиль ОМАРБЕКОВ 08.05.04 PVL 15.23 0.0 KMS  25 Алексеев В.  

4 Данил ЦИБИКОВ 09.10.02 ALM 17.34 0.0 II  20 Сокирко В.  

5 Яков ЛАВРЕНТЬЕВ 08.01.02 VKO 17.46 0.0 III  17 Лешин В. , Лешина Д.  

 

400 м с/б 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 11:30  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Тимур ХУДАЙБЕРГЕНОВ 26.09.01 SHMK 52.88 MS 36 Авдеенко С. , Авдеенко Е. , Бодрицкая С  

2 Даниил ЛИТВИНОВ 07.04.01 KST 54.05 KMS 30 Борзов А. , Петрова В.  

3 Никита ЧУПОРШНЕВ 09.07.01 KRG 55.54 I 25 Агеев А, Дениско А.  

4 Роман ДУДАРЬ 20.11.00 KRG 55.57 I 20 Дударь Т.. , Барсанов Н.  

5 Адиль ОМАРБЕКОВ 08.05.04 PVL 56.22 I 17 Алексеев В.  

6 Михаил ЧЕРЕЗОВ 16.01.03 SKO 57.10 II 14 Эктова Н. , Эктова Е.  

7 Яков ЛАВРЕНТЬЕВ 08.01.02 VKO 57.56 II 11 Лешин В. , Лешина Д.  

8 Владислав ГАРБУЗНЯК 22.08.03 ALM 1:00.42 II 9 Исаченко А. , Лукашева С.  

9 Станислав ФИЛИППОВ 25.09.01 ALO 1:01.02 II 8 Волков С. , Шаповалов Д. 

10 Рустем КАРТАЕВ 22.04.99 VKO 1:01.44 II 7 Бучацкая Т.  

11 Данил ЦИБИКОВ 09.10.02 ALM 1:02.94 III 6 Сокирко В.  

 

3000 м с/п 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 17:25  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Денис СТЕПАНЕНКО 18.09.00 ZHBL 9:43.63 I  36 Иванчуков Д. , Галиулина З.  

2 Казим ДЖАМАЛОВ 07.11.01 ZHBL 9:46.84 I  30 Иванчуков Д. , Галиулина З.  

3 Станислав ФИЛИППОВ 25.09.01 ALO 10:19.33 II  25 Волков С. , Шаповалов Д.  

4 Кирил КОЗЛОВ 07.03.03 VKO 10:47.51 III  20 Дягилев Б. , Весельский Б.  

5 Бейбарыс ІЗҒАЛИ 26.09.03 ZKO 10:56.70 III  17 Жалетденов Н.  

6 Нуртелеу БЕКБОСЫН 19.09.02 SHMK 10:59.15 III  14 Коканбаев K. , Гимранов Ю.  
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Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

7 Сейдулла АБДУЛАЗИЗОВ 14.11.99 SHMK 11:08.07 III  11 Султанов Н. , Калдарбек М.  

8 Дадожан СУНАТУЛЛАЕВ 22.12.05 TKO 12:02.42   9 Азизов З  

9 Kулжан МУЗАХАН 27.06.80 ALO 12:19.43   8 Джузгенбаев М. , Сепбосынов  , Арстанов A.  

 
Нуркельды БОКЕНБАЙУЛЫ 08.12.03 KZL DNS   0 Умаров Р. , Панов Д. , Беглова И. , Сарманкулова А.  

 

20000 м с/х 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 08:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Алексей НОВИКОВ 16.07.03 SKO 1:46:31.6 II  36 Винокуров В. , Грачев С. , Бейсенов А.  

2 Куаныш САТБАЙ 03.11.01 ZKO 2:14:00.4   30 Жалетденов Н.  

3 Иван КАЗАНЦЕВ 18.06.99 ALM 2:16:42.7   25 Юда Е. , Косинов А. , Тулапин С.  

 
Абзал САБЫР 23.03.01 SHMK DNF   0 Султанов Н. , Калдарбек M.  

 

Прыжок в высоту 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 17:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Владислав БАХТИН 30.04.01 VKO 2.12 MS  36 Пешко Л, Фролов М.  

2 Александр ТИМОШИН 30.08.99 KRG 2.08 KMS  30 Абулев Д.  

3 Акылжан ТОКТОГАЛИН 24.11.01 VKO 2.04 KMS  25 Баитуканов А. , Фролов М.  

4 Асылжан САБЫР 01.05.02 SHMK 2.00 KMS  20 Мосеев Д. , Мосеева Б. , Давлетканов Ш.  

5 Егор ОЛЕШКО 17.03.03 MNG 2.00 KMS  17 Олешко А. , Олешко С. , Стрижак Э.  

6 Зелимхан НАСЫРОВ 16.03.03 АКМ 2.00 KMS  14 Чуйко В. , Солодовник Е.  

7 Данила АКСЮТА 26.04.03 SHMK 1.85 II  11 Шпаков Г. , Редько К. , Шарафутдинов И.  

8 Иван ТОВЧЕННИК 19.07.99 ALM 1.80 II  9 Кулибаба С.  

9 Станислав СОЛОВЬЕВ 07.01.00 ALM 1.75 II  8 Исаченко А. , Кулибаба С. , Лукашева С.  

 

№ ФИ 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.16 Луч. Рез-т 

 1 Иван ТОВЧЕННИК O - O O O X- - 
       

1.80  

 2 Александр ТИМОШИН 
     

O O O O XO O XXX 
 

2.08  

 3 Станислав СОLОВЬЕВ O - XO XO XXX 
        

1.75  

 4 Владислав БАХТИН 
      

O O O O XO XXO XXX 2.12  

 5 Акылжан ТОКТОГАLИН 
     

O O O O XXO XXX 
  

2.04  

 6 Асылжан САБЫР 
    

O O O XO O XX- 
   

2.00  
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№ ФИ 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.16 Луч. Рез-т 

 7 Зелиmхан НАСЫРОВ 
    

O O XO XXO XO 
    

2.00  

 8 Егор ОLЕШКО 
      

O XXO O XXX 
   

2.00  

 9 Данила АКСЮТА 
  

O XO O O XXX 
      

1.85  

 

Прыжок с шестом 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 15:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Станислав СОЛОВЬЕВ 07.01.00 ALM 4.70 KMS  36 Исаченко А. , Кулибаба С. , Лукашева С.  

2 Владислав ГАРБУЗНЯК 22.08.03 ALM 4.70 KMS  30 Исаченко А. , Лукашева С.  

3 Константин НАРМЕТОВ 15.01.01 SHMK 2.80 Iyu  25 Шпаков Г. , Редько K. , Шарафутдинов И.  

3 Руслан ИШМЕТОВ 20.08.03 SHMK 2.80 Iyu  25 Шпаков Г. , Редько К. , Шарафутдинов И.  

 

№ ФИ 2.80 3.00 4.20 4.50 4.70 4.80 4.90 Луч. Рез-т 

 1 Станислав СОЛОВЬЕВ 
   

0 XX0 - XXX 4.70  

 2 Константин НАРМЕТОВ 0 XXX 
     

2.80  

 3 Руслан ИШМЕТОВ 0 XXX 
     

2.80  

 4 Владислав ГАРБУЗНЯК 
  

XX0 0 XX0 XXX 
 

4.70  

 

Прыжок в длину 
 

Дата: 27.05.2021  
Время: 12:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Расул ИСМАТОВ 11.09.99 ALM 7.50 KMS 36 Панкратова К.  

2 Никита ОСИНСКИЙ 24.02.02 PVL 7.47 KMS 30 Степанковский А.  

3 Роmан АЛЕКСЕЕВ 02.02.00 KST 7.26 KMS 25 Кайсаров Р. , Климов Н.  

4 Данил КУБАЕВ 03.04.03 PVL 7.12 I 20 Елкина С. , Валиев Р.  

5 Никита КОРНЫШЕВ 30.10.99 ALM 6.82 I 17 Лошкарева И. , Лошкарев М.  

6 Зелиmхан НАСЫРОВ 16.03.03 АКМ 6.78 II 14 Чуйко В. , Солодовник Е.  

7 Александр ТИМОШИН 30.08.99 KRG 6.75 II 11 Абулев Д.  

8 Роман ПАК 25.03.02 SHMK 6.71 II 9 Мосеев Д. , Мосеева Б. , Ганнота М.  

9 Владислав БАХТИН 30.04.01 VKO 6.65 II 8 Пешко Л. , Фролов М.  

10 Даниил ПЕТРОВ 17.08.02 KRG 6.57 II 7 Абулев Д 

11 Ромео ПЕТРОВ 21.01.03 SKO 6.55 II 6 Бабич А. , Бабич К.  

12 Дmитрий КОЛОДИЙ 28.06.03 SKO 6.54 II 5 Задоя В. , Бабич А. , Бабич К.  
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Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

13 Зафар АБДУВАЛИЕВ 22.08.03 SHMK 6.29 II 4 Набиев A. , Юсупжанов А.  

14 Акылжан ТОКТОГАЛИН 24.11.01 VKO 6.00 III 3 Баитуканов А. , Фролов М.  

15 Максат АБДИНАБИЕВ 23.03.02 TKO 5.99 III 2 Турсуметов Е. Жаздыкбаев Е.  

16 Юрий КЛИМЕК 09.06.01 АКМ 5.60 III 1 Адилова А. 

17 Алексей РАХМАНОВ 29.04.03 KZL 4.47 IIIyu 0 Лептикова Н. , Лептиков В. , Лошкарёв М. , Лошкарёва И.  

18 Сакен МАНАСБАЙ 21.04.03 TKO 4.09 
 

0 Сламидинов Е.  

19 Эрик ЛИ 29.01.03 KZL 3.95 
 

0 Умаров Р. , Панов Д.  

 

№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Александр ТИМОШИН 
6.51 6.71 6.75 6.73 6.72 6.54 

6.75 
0.5 0.2 0.3 0.6 0.8 1.0 

2 Расул ИСМАТОВ 
X 7.03 7.10 6.90 7.39 7.50 

7.50 
0.2 1.0 1.2 1.0 1.2 1.4 

3 Никита КОРНЫШЕВ 
X 6.71 X 6.71 6.82 X 

6.82 
0.0 0.9 0.1 0.3 0.7 0.9 

4 Роман АЛЕКСЕЕВ 
6.75 6.98 6.61 7.26 6.95 6.45 

7.26 
0.4 0.3 0.3 1.0 1.3 1.0 

5 Владислав БАХТИН 
6.21 6.27 6.65 

   6.65 
0.4 0.6 0.8 

   

6 Юрий КЛИМЕК 
5.16 5.24 5.60 

   5.60 
1.2 1.0 0.7 

   

7 Акылжан ТОКТОГАЛИН 
5.45 5.15 6.00 

   6.00 
0.6 0.0 0.7 

   

8 Никита ОСИНСКИЙ 
X 6.97 X 7.47 7.15 7.32 

7.47 
0.4 0.6 0.7 1.0 1.2 1.6 

9 Максат АБДИНАБИЕВ 
5.84 5.93 5.99 

   5.99 
0.4 0.1 0.3 

   

10 Роман ПАК 
6.40 6.42 6.71 6.56 6.37 6.56 

6.71 
0.6 0.8 0.9 0.8 0.7 0.6 

11 Даниил ПЕТРОВ 
6.42 X 6.57 

   6.57 
1.0 0.6 0.4 

   

12 Ромео ПЕТРОВ 
6.53 5.67 6.55 

   6.55 
0.0 0.4 0.3 

   

13 Эрик ЛИ 
X X 3.95 

   3.95 
0.6 0.8 0.7 
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№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

Рез-т 1 2 3 4 5 6 

14 Зелимхан НАСЫРОВ 
6.36 6.78 6.48 6.78 6.68 6.64 

6.78 
0.4 0.6 0.9 

   

15 Данил КУБАЕВ 
6.48 6.82 6.90 7.00 7.12 7.00 

7.12 
0.6 0.8 0.9 1.0 1.0 1.1 

16 Сакен МАНАСБАЙ 
4.09 Х Х 

   4.09 
0.0 0.7 1.0 

   

17 Алексей РАХМАНОВ 
X 4.47 X 

   4.47 
0.0 0.6 0.7 

   

18 Дmитрий КОЛОДИЙ 
X 6.22 6.54 

   6.54 
0.4 0.7 0.3 

   

19 Зафар АБДУВАЛИЕВ 
6.24 6.29 X 

   6.29 
1.0 1.2 0.4 

   
 

Тройной прыжок 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 16:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Никита КОРНЫШЕВ 30.10.99 ALM  15.42 KMS  36 Лошкарева И. , Лошкарев М.  

2 Алексей РАХМАНОВ 29.04.03 KZL  15.07 I  30 Лептикова Н. , Лептиков В. , Лошкарёв М. , Лошкарёва И.  

3 Петр МЕДВЕДЕВ 15.07.02 ALM  14.78 I  25 Дорошенко Е. , Панкратова К.  

4 Роман ПАК 25.03.02 SHMK  14.69 I  20 Мосеев Д. , Мосеева Б. , Ганнота М.  

5 Данил КУБАЕВ 03.04.03 PVL  14.54 I  17 Елкина С. , Валиев Р.  

6 Даниил ПЕТРОВ 17.08.02 KRG  14.51 I  14 Абулев Д...  

7 Зафар АБДУВАЛИЕВ 22.08.03 SHMK  14.05 II  11 Набиев A. , Юсупжанов А.  

 
Умит АТАМЕТОВ 16.06.01 TKO  DNS   0 Султан С.  

 

№ ФИ 
Рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Никита КОРНЫШЕВ 
15.42  15.24  X  15.21  15.11  15.19  

15.42  
1.0 0.5 0.4 0.0 0.0 0.0 

2 Умит АТАМЕТОВ              DNS  

      
3 Роман ПАК 

X  14.69  14.60  14.45  14.62  14.40  
14.69  

0.9 0.4 0.5 0.7 0.0 0.0 

4 Петр МЕДВЕДЕВ 14.78  X  14.58  14.61  14.63  14.75  14.78  
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№ ФИ 
Рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1.5 0.0 1.0 0.0 -0.5 0.0 

5 Даниил ПЕТРОВ 
14.21  14.51  14.42  13.22  14.26  14.21  

14.51  
1.2 0.7 0.4 0.2 0.4 -0.4 

6 Данил КУБАЕВ 
14.54  14.13  X  14.30  X  14.27  

14.54  
0.9 0.0 0.2 0.2 0.0 0.2 

7 Алексей РАХМАНОВ 
X  15.07  13.54  -  14.82  -  

15.07  
1.4 0.4 0.4 - 0.0 - 

8 Зафар АБДУВАЛИЕВ 
X  X  X  13.38  13.63  14.05  

14.05  
0.9 0.2 0.9 0.0 0.3 0.0 

 

Толкание ядра 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 17:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Даниил ПЛОТНИКОВ 14.02.01 KRG  15.04 KMS  36 Ижбулякова Р , Гаврилова Л. 

2 Александр ЛЯХ 06.05.02 KRG  13.10 II  30 Гаврилова Л. Ижбулякова Р 

3 Аскар ОРАЗХАНУЛЫ 15.04.04 KZL  12.98 II  25 Умаров Р. , Панов Д.  

4 Сергей АСТАПЕНКОВ 12.04.02 SKO  12.36 II  20 Винокуров В. , Грачев С. , Кондратьев О.  

5 Алексей ХЛЫСТОВ 28.07.03 VKO  11.90 III  17 Кругликов А. , Кругликова М. , Евсюков В.  

6 Виталий БОЛЕСТА 31.10.01 SKO  11.52 III  14 Мырзабаев А. , Кондратьев О.  

7 Александр ЛЫСЕНКО 17.10.01 MNG  10.73 III  11 Рабаева А. , Свечникова Е.  

8 Сергей КРАШЕНИННИКОВ 19.02.03 VKO  10.70 III  9 Весельский Б.  

9 Алан ГАЗАНОВ 02.10.03 ALM  10.00 III  8 Лесова Т.  

10 Тохтар МЫРЗАГАЗИЕВ 28.08.04 KZL  9.86   7 Лептикова Н. , Лептиков В.  

11 Иван БЕЛИК 04.06.02 SHMK  9.66   6 Инкина Н.  

12 Дмитрий ФЕДОРЕНКОВ 17.02.04 PVL  8.87   5 Алексеев В.  

13 Ердаулет СВЕТ 11.02.02 TKO  8.11   4 Сламидинов E.  

 

№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Даниил ПЛОТНИКОВ 14.38  14.53  14.29  15.04  14.80  14.42  15.04  

2 Александр ЛЫСЕНКО 10.38  10.73  X  X  X  X  10.73  

3 Виталий БОЛЕСТА 10.56  10.05  10.80  11.10  11.52  11.00  11.52  

4 Ердаулет СВЕТ 07.40  08.11  08.06        8.11  

5 Сергей АСТАПЕНКОВ 11.60  12.36  12.18  12.25  X  X  12.36  
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№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

рез-т 1 2 3 4 5 6 

6 Александр ЛЯХ 12.95  13.00  12.50  12.00  12.62  13.10  13.10  

7 Иван БЕЛИК X  X  09.66        9.66  

8 Сергей КРАШЕНИННИКОВ 10.70  09.36  X  X  09.70  08.86  10.70  

9 Алексей ХЛЫСТОВ 11.06  10.10  11.10  11.90  11.30  11.48  11.90  

10 Алан ГАЗАНОВ 08.60  09.36  10.00  09.00  X  09.20  10.00  

11 Дмитрий ФЕДОРЕНКОВ 08.38  08.87  X        8.87  

12 Аскар ОРАЗХАНУЛЫ 12.85  X  12.98  12.40  X  12.46  12.98  

13 Тохтар МЫРЗАГАЗИЕВ 9.25  09.86  09.60        9.86  

 

Метание диска 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 12:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Даниил ПЛОТНИКОВ 14.02.01 KRG  47.90 I  36 Ижбулякова Р , Гаврилова Л. 

2 Виталий БОЛЕСТА 31.10.01 SKO  40.26 II  30 Мырзабаев А. , Кондратьев О.  

3 Сергей КРАШЕНИННИКОВ 19.02.03 VKO  35.29 III  25 Весельский Б.  

4 Кирилл КОРОТКОВ 12.12.00 SKO  34.36 III  20 Эктова Н. , Кондратьев О.  

5 Кирилл СТАСЕВ 23.02.03 KRG  34.03 III  17 Казанина С  

6 Кирилл БАЛАЦКИЙ 17.07.99 SHMK  33.47 III  14 Балацкий K.  

7 Жарас КОЖАХМЕТОВ 12.04.03 ALM  29.43 III  11 Лесовая Т.  

8 Тимур АСЫЛБЕКОВ 04.09.03 SHMK  29.40 III  9 Авдеенко С. , Омаров Р.  

9 Антон ПАШКОВ 15.07.01 PVL  23.48   8 Валиев Р.  

10 Ерасыл МУКАТАЙ 17.01.99 ALO  18.67   7 Сепбосынов Е  

11 Максим БАШУКОВ 27.12.02 PVL  13.48   6 Валиев Р.  

 

№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Ерасыл МУКАТАЙ X  17.93  18.67  -  -  -  18.67  

2 Кирилл БАЛАЦКИЙ 29.05  32.76  30.77  X  X  33.47  33.47  

3 Кирилл КОРОТКОВ 34.04  33.95  33.84  33.85  34.36  31.75  34.36  

4 Даниил ПЛОТНИКОВ X  X  38.68  46.21  47.90  X  47.90  

5 Антон ПАШКОВ 19.45  23.21  23.48  -  -  -  23.48  

6 Виталий БОЛЕСТА 40.26  X  X  X  X  X  40.26  

7 Максим БАШУКОВ 13.41  13.48  12.27  -  -  -  13.48  

8 Сергей КРАШЕНИННИКОВ 34.46  35.29  X  X  34.39  32.64  35.29  
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№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

рез-т 1 2 3 4 5 6 

9 Кирилл СТАСЕВ X  28.45  32.12  32.01  34.03  31.36  34.03  

10 Жарас КОЖАХМЕТОВ 26.49  25.55  X  X  24.40  29.43  29.43  

11 Тимур АСЫЛБЕКОВ 29.40  27.56  X  X  X  28.62  29.40  

 

Метание молота 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 11:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Ельдос АУБАКИРОВ 13.12.02 VKO  38.87 II  36 Кругликов А.  

2 Кирилл БАЛАЦКИЙ 17.07.99 SHMK  35.40 III  30 Балацкий K.  

3 Александр ЛЯХ 06.05.02 KRG  31.51 III  25 Гаврилова Л. Ижбулякова Р  

4 Сергей АСТАПЕНКОВ 12.04.02 SKO  31.04 III  20 Винокуров В. , Грачев С. , Кондратьев О.  

5 Тимур АСЫЛБЕКОВ 04.09.03 SHMK  29.10 III  17 Авдеенко С. , Омаров Р.  

6 Тохтар МЫРЗАГАЗИЕВ 28.08.04 KZL  24.34   14 Лептикова Н. , Лептиков В.  

7 Евгений СЯСЬКОВ 19.08.99 KRG  22.68   11 Иванишко В  

8 Алан ГАЗАНОВ 02.10.03 ALM  22.19   9 Лесова Т.  

9 Арин ТАЖМУХАМЕТОВ 27.07.03 KZL  18.83   8 Лептикова Н. , Лептиков В.  

 

№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Кирилл БАЛАЦКИЙ 34.42  X  35.40  33.75  30.56  X  35.40  

2 Евгений СЯСЬКОВ X  22.07  21.49  22.43  22.68  22.54  22.68  

3 Сергей АСТАПЕНКОВ 30.16  31.04  X  X  28.78  28.19  31.04  

4 Александр ЛЯХ 31.37  31.51  31.33  29.49  29.37  29.50  31.51  

5 Ельдос АУБАКИРОВ 35.68  X  36.09  36.29  38.87  X  38.87  

6 Арин ТАЖМУХАМЕТОВ 18.83  17.89  18.26  -  -  -  18.83  

7 Тимур АСЫЛБЕКОВ 28.96  X  X  29.10  27.52  X  29.10  

8 Алан ГАЗАНОВ X  19.46  18.96  20.82  22.19  X  22.19  

9 Тохтар МЫРЗАГАЗИЕВ 22.42  24.34  24.18  X  X  21.49  24.34  

 

Метание копья 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 16:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 
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Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Александр ЛЫСЕНКО 17.10.01 MNG  54.63 II  36 Рабаева А. , Свечникова Е.  

2 Алексей ХЛЫСТОВ 28.07.03 VKO  54.50 II  30 Кругликов А. , Кругликова М. , Евсюков В.  

3 Дmитрий ФЕДОРЕНКОВ 17.02.04 PVL  52.20 II  25 Алексеев В.  

4 Евгений СЯСЬКОВ 19.08.99 KRG  52.08 II  20 Иванишко В. 

5 Мейржан ХОДЖИМУРАТ 03.06.04 MNG  51.20 II  17 Рабаева А.  

6 Жарас КОЖАХМЕТОВ 12.04.03 ALM  44.54 III  14 Лесовая Т.  

7 Нуримжан НАБИЕВ 06.06.02 KZL  43.56 III  11 Сарбасова Р. , Kетебаев M.  

8 Иван БЕЛИК 04.06.02 SHMK  41.50   9 Инкина Н.  

9 Султан ЕРМАНОВ 01.01.80 KZL  40.06   8 Умаров Р. , Панов Д.  

10 Eрдаулет СВЕТ 11.02.02 TKO  37.27   7 Сламидинов E.  

11 Кирилл СТАСЕВ 23.02.03 KRG  36.62   6 Казанина С..  

12 Евгений КИСЕЛЕВ 27.01.99 SKO  30.88   5 Эктов А. , Кучина С.  

13 Кирилл КОРОТКОВ 12.12.00 SKO  29.10   4 Эктова Н. , Кондратьев О.  

14 Давид КИНЗЕРСКИЙ 13.11.03 NRST  24.09   L Базаров В.  

15 Петр МЕДВЕДЕВ 15.07.02 ALM  23.17   2 Дорошенко Е. , Панкратова К.  

16 Ерасыл МУКАТАЙ 17.01.99 ALO  22.92   1 Сепбосынов Е 

17 Ельдос АУБАКИРОВ 13.12.02 VKO  17.94   0 Кругликов А.  

 
Антон ПАШКОВ 15.07.01 PVL  DNS   0 Валиев Р.  

 
Сакен MАНАСБАЙ 21.04.03 TKO  DNS   0 Сламидинов E. 

 

№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Султан ЕРМАНОВ 36.36  40.06  36.50        40.06  

2 Ерасыл МУКАТАЙ 22.92  20.69  х        22.92  

3 Евгений КИСЕЛЕВ 30.88  30.14  29.05        30.88  

4 Евгений СЯСЬКОВ 47.98  45.20  47.93  49.53  51.23  52.08  52.08  

5 Кирилл КОРОТКОВ х  26.35  29.10        29.10  

6 Антон ПАШКОВ             DNS  

7 Александр ЛЫСЕНКО 54.63  51.38  52.52  53.52  52.90  х  54.63  

8 Eрдаулет СВЕТ -  37.27  х        37.27  

9 Иван БЕЛИК 37.05  37.58  41.50  39.67  37.95  х  41.50  

10 Нуримжан НАБИЕВ х  43.09  42.56  42.68  40.84  43.56  43.56  

11 Петр МЕДВЕДЕВ 23.17  21.52  х        23.17  

12 Ельдос АУБАКИРОВ 17.74  17.94  х        17.94  

13 Кирилл СТАСЕВ 36.62  х  34.04        36.62  

14 Жарас КОЖАХМЕТОВ 39.37  42.18  39.08  39.62  44.54  х  44.54  
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№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

рез-т 1 2 3 4 5 6 

15 Сакен MАНАСБАЙ             DNS  

16 Алексей ХLЫСТОВ 46.29  54.50  48.75  43.95  -  52.90  54.50  

17 Давид КИНЗЕРСКИЙ 22.52  24.09  22.99        24.09  

18 Дмитрий ФЕДОРЕНКОВ 52.20  50.34  47.21  50.96  49.01  48.38  52.20  

19 Мейржан ХОДЖИМУРАТ х  46.17  47.40  47.42  51.20  49.01  51.20  

 

10-борье 
 

Дата: 25.05.2021  
Время:  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

 1 Сергей ДЕМЕНТЬЕВ 18.06.01 KRG 6193 I 36 Тиховский В 

 2 Руслан ИШМЕТОВ 20.08.03 SHMK 5692 I 30 Шпаков Г. , Редько К. , Шарафутдинов И.  

 3 Константин НАРМЕТОВ 15.01.01 SHMK 4908 II 25 Шпаков Г. , Редько K. , Шарафутдинов И.  

 

№ ФИ 100 м Длина Ядро Высота 400 м 110м с/б Диск Шест Копье 1500 м Очки 

 1 Константин НАРМЕТОВ 
11.93 
-2.4 
665 

6.27 
0.2 
646 

8.50 
396 

1.72 
560 

54.18 
632 

16.61 
-0.1 
666 

19.99 
272 

2.80 
309 

19.22 
151 

5:18.02 
611 

4908 

 2 Сергей ДЕМЕНТЬЕВ 
12.27 
-2.4 
599 

6.37 
0.2 
668 

11.07 
550 

1.93 
740 

54.39 
632 

15.83 
-0.1 
752 

28.92 
443 

4.10 
645 

43.85 
498 

5:06.55 
674 

6193 

 3 Руслан ИШМЕТОВ 
12.17 
-2.4 
618 

5.71 
0.0 
525 

9.20 
438 

1.84 
661 

53.87 
674 

16.05 
-0.1 
727 

27.88 
423 

3.40 
457 

42.28 
475 

5:02.97 
694 

5692 
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ЖЕНЩИНЫ 

100 м 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 10:10  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Ветер Финал Ветер Разряд Очки Тренер 

1 Валерия БРОМАТ 25.06.04 VKO 12.60 -1.6 12.31 1.7 KMS  36 Весельский Б. , Хлопотнова Е.  

2 Арина МИШЕЕВА 02.01.02 MNG 12.65 -1.6 12.39 1.7 KMS  30 Бодрицкая С.,Мартиросова В. 

3 Маргарита КЛИМЕНТЬЕВА 09.11.02 KST 12.59 -0.1 12.52 1.7 I  25 Барибан Д.  

4 Кристина КОРЯГИНА 28.10.99 KRG 12.73 -1.6 12.59 1.7 I  20 Сенькин А.  

5 Алина КОНДРАШОВА 14.12.03 KRG 12.62 -0.4 12.65 1.7 I  17 Маштаков Ю.  

6 Виолетта ГЕСЛЕР 13.05.05 PVL 12.84 -0.1 12.76 1.7 I  14 Алексеев В.  

7 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 VKO 12.74 -0.1 12.82 1.7 I  11 Бучацкий В. , Хлопотнова Е.  

8 Юлия ГЕТЬМАН 02.03.99 NRST 12.97 -0.4 12.95 1.7 I  9 Рыхликов В.  

9 Фаиза ИСМАИЛОВА 20.07.02 SHMK 13.14 -0.4 
 

 II  8 Набиев А.  

10 Маргарита НАЗАРЕНКО 18.01.02 АКМ 13.22 -0.4 
 

 II  7 Чуйко В. , Солодовник Е.  

11 Альбина МАМЕКОВА 27.07.01 SKO 13.36 -0.4 
 

 II  6 Бычаев А. , Эктова Н.  

12 Арина БИЧУРИНА 23.06.03 ALM 13.44 -0.1 
 

 II  5 Гридасова Н. , Чухлиб А.  

13 Надежда ЧУРИКОВА 06.01.02 KST 13.85 -1.6 
 

 II  4 Головков М.  

14 Екатерина КУДАШКИНА 09.03.03 ALO 13.94 -0.1 
 

 III  3 Волков С. , Шаповалов Д.  

15 Диана СВИРИДОВА 11.01.01 ALO 14.40 -1.6 
 

 III  2 Ереьин В.  

16 Нигина САЙТАКРАМОВА 14.09.03 TKO 17.46 -0.4 
 

 IIIyu  1 Азизов З  

 
Адель ТОКАЖАНОВА 20.10.04 NRST DNF  

 
   0 Латышенко Л.  

 

200 м 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 10:50  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Ветер Финал Ветер Разряд Очки Тренер 

1 Кристина КОРЯГИНА 28.10.99 KRG 24.82 1.5 24.95 1.7 KMS  36 Сенькин А.  

2 Александра ЗАЛЮБОВСКАЯ 27.09.02 PVL 24.85 2.3 25.10 1.7 KMS  30 Степанковский А.  

3 Арина МИШЕЕВА 02.01.02 MNG 25.33 1.9 25.34 1.7 KMS  25 Бодрицкая С.,Мартиросова В. 

4 Айыm КАИСАНОВА 19.03.02 VKO 25.45 2.3 25.51 1.7 I  20 Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Виоллета ПЛАТИЦЫНА 23.01.03 KST 25.52 1.5 25.77 1.7 I  17 Барибан Д.  

6 Юлиана ОСИПОВА 27.02.00 KST 25.38 1.9 25.78 1.7 I  14 Барибан Д.  

7 Алина КОНДРАШОВА 14.12.03 KRG 25.69 1.9 26.26 1.7 I  11 Маштаков Ю.  

8 Татьяна УШАКОВА 18.04.04 ALO 26.30 2.3 26.91 1.7 I  9 Волков С. , Шаповалов Д.  

9 Айжан СУЛТАНОВА 05.10.04 NRST 26.73 2.3 
 

 I  8 Гуляева Р. , Сапарханов А. , Коканбаев К.  
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Место ФИ Дата Регион Рез-т Ветер Финал Ветер Разряд Очки Тренер 

10 Елизавета ВОЛКОВА 16.07.02 ALM 26.86 1.5 
 

 II  7 Сокирко В. , Панкратова К.  

11 Юлия ГЕТЬМАН 02.03.99 NRST 26.90 1.9 
 

 II  6 Рыхликов В.  

12 Фаиза ИСМАИЛОВА 20.07.02 SHMK 27.04 1.5 
 

 II  5 Набиев А.  

13 Арина БИЧУРИНА 23.06.03 ALM 27.21 1.9 
 

 II  4 Гридасова Н. , Чухлиб А.  

14 Альбина МАМЕКОВА 27.07.01 SKO 27.31 2.3 
 

 II  3 Бычаев А. , Эктова Н.  

15 Милана КУЗЬМИЧЕВА 02.12.02 MNG 27.39 2.3 
 

 II  2 Мартиросова В. 

16 Нигина САЙТАКРАМОВА 14.09.03 TKO 37.28 1.5 
 

   1 Азизов З 

 
Диана СВИРИДОВА 11.01.01 ALO DNF  

 
   0 Еремин В.  

 

400 м 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 11:10  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки Тренер 

1 Александра ЗАЛЮБОВСКАЯ 27.09.02 PVL 56.11 55.19 KMS  36 Степанковский А.  

2 Анна ШУМИЛО 30.04.04 KRG 57.07 56.48 KMS  30 Плотников С. , Ахметов Ж.  

3 Айыm КАИСАНОВА 19.03.02 VKO 57.09 56.66 I  25 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Ульяна ПЛЕХАНОВА 02.12.01 KST 58.79 57.39 I  20 Борзов А. , Петрова В.  

5 Юлиана ОСИПОВА 27.02.00 KST 59.67 58.42 I  17 Барибан Д.  

6 Стефания АРТЕМЬЕВА 24.11.03 KRG 58.70 59.40 I  14 Ившина Л. , Зорина Н.  

7 Елизавета ВОЛКОВА 16.07.02 ALM 59.58 59.61 I  11 Сокирко В. , Панкратова К.  

8 Айжан СУЛТАНОВА 05.10.04 NRST 1:01.87 1:01.24 II  9 Гуляева Р. , Сапарханов А. , Коканбаев К.  

9 Анастасия ТАРАНЕНКО 15.12.02 VKO 1:02.43 
 

II  8 Весеельский Б. , Цириков С.  

10 Алина АКЕНФИЕВА 23.04.04 MNG 1:02.78 
 

II  7 Мартиросов А. , Мартиросова В. , Рабаева А.  

11 Юлия ЩУР 05.03.03 PVL 1:03.04 
 

II  6 Алексеев В.  

12 Милана КУЗЬМИЧЕВА 02.12.02 MNG 1:04.17 
 

III  5 Мартиросова В. 

13 Евгения МАКОВИЙ 14.12.00 NRST 1:05.27 
 

III  4 Веревкин А. , Гуляева Р.  

 

800 м 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 17:40  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Ульяна ПЛЕХАНОВА 02.12.01 KST 2:12.71 KMS  36 Борзов А. , Петрова В.  

2 Екатерина ГРИЦАЙ 03.01.00 KST 2:13.49 I  30 Савгуров А. , Ибраев Т.  

3 Регина МИТРОФАНОВА 18.08.01 VKO 2:15.54 I  25 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейmенов А.  

4 Янна БОБРОВСКАЯ 13.03.00 ALM 2:18.69 I  20 Гусев В.  
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Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

5 Ульбрихт НАТАЛЬЯ 08.04.00 KRG 2:20.46 I  17 Агеев А., Агеева Т.  

6 Екатерина СЫСОЕВА 09.08.04 ALM 2:25.36 II  14 Тулапин С. , Косинов А. , Юда Е.  

7 Анастасия ТАРАНЕНКО 15.12.02 VKO 2:30.68 II  11 Весеельский Б. , Цириков С.  

8 Анастасия ФОКИНА 26.05.02 ZHBL 2:32.03 II  9 Бодрицкая С. , Иванчуков Д. , Телегин А.  

9 Виктория СУКАЧЕВА 18.11.05 ZHBL 2:35.17 III  8 Aхметова A.  

10 Анастасия МОРОЗ 15.09.03 NRST 2:35.80 III  7 Базаров В.  

11 Алина АКЕНФИЕВА 23.04.04 MNG 2:43.92 III  6 Мартиросов А. , Мартиросова В. , Рабаева А.  

 
Василиса ФАХРУТДИНОВА 23.10.03 KRG DNF   0 Бекетов С. , Плотников С.  

 
Ельдана ГАЗИЗ 08.01.01 ALO DNS   0 Сепбосынов Е.  

 

1500 м 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 16:40  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Акбаян НУРМАМЕТ 01.06.04 ALO 4:37.93 I  36 Джузгенбаев М. , Сепбосынов Е. , Арстанов А.  

2 Екатерина ГРИЦАЙ 03.01.00 KST 4:37.99 I  30 Савгуров А. , Ибраев Т.  

3 Регина МИТРОФАНОВА 18.08.01 VKO 4:40.43 I  25 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

4 Екатерина СЫСОЕВА 09.08.04 ALM 4:55.13 II  20 Тулапин С. , Косинов А. , Юда Е.  

5 Нелли КЕЛЛЕРТ 27.08.02 PVL 5:00.39 II  17 Алексеев В.  

6 Василиса ФАХРУТДИНОВ 23.10.03 KRG 5:09.70 II  14 Бекетов С. , Плотников С.  

7 Янна БОБРОВСКАЯ 13.03.00 ALM 5:16.12 II  11 Гусев В.  

8 Ульбрихт НАТАЛЬЯ 08.04.00 KRG 5:29.34 III  9 Агеев А., Агеева Т. 

9 Амина АМАНГЕЛЬДЫ 05.04.04 TKO 8:22.06   8 Султан Т  

 

5000 м 
 

Дата: 27.05.2021  
Время: 10:40  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Акбаян НУРМАМЕТ 01.06.04 ALO 18:05.50 I  36 Джузгенбаев М. , Сепбосынов Е. , Арстанов А.  

2 Мадина КЕРИМОВА 29.05.01 ALO 18:32.13 II  30 Сепбосынов Е. , Джузгенбаев M. , Арстано А.  

3 Луиза ЖУМАЙ 15.04.03 NRST 20:16.02 III  25 Сапарханов А. , Зейноллаев К. , Гуляева Р.  

4 Нелли КЕЛЛЕРТ 27.08.02 PVL 20:28.71 III  20 Алексеев В.  

5 Ризвана ШАРАХМЕТОВА 19.09.02 ALM 21:45.67   17 Юда Е. , Созонова М. , Тулапин С.  

6 Наталья ПОЛОВИКОВА 23.02.02 KRG 23:04.17   14 Сенькин А.  

7 Екатерина ШЛЫКОВА 17.12.99 ALM 24:10.86   11 Юда Е. , Созонова М.  
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Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

 
Гаухар Ермекбаева 15.03.99 TKO DNS   0 Султан Т.  

 

10000 м 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 17:20  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Кристина МОРОЗОВА 18.01.01 ALM 40:38.12 II  36 Юда Е. , Созонова М., Винокуров В.  

2 Мадина КЕРИМОВА 29.05.01 ALO 40:57.51 II  30 Сепбосынов Е. , Джузгенбаев M. , Aрстанов A.  

3 Аружан РАХЫМБЕРЛИНА 24.04.02 ALM 41:42.06 II  25 Гусев В.  

4 Наталья ПОЛОВИКОВА 23.02.02 KRG 44:39.12 II  20 Сенькин A.. 

 
Гаухар ЕРКЕМБАЕВА 15.03.99 TKO DNF   0 Султан Т. 

 

4х100 м 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 18:10  

Место ФИ Регион Рез-т Разряд Очки 

1 Анастасия РЫПАКОВА,Регина БЕНКЕ,Валерия БРОМАТ, Айым КАИСАНОВА VKO 48.62 I  72 

2 Анна ШУМИЛО,Алина КОНДРАШОВА,Шулакова АНЕЛЬ,Кристина КОРЯГИНА KRG 48.62 I  60 

3 Анна ДУБИНА,Диана ГЕЙНЦ,Александра ЗАЛЮБОВСКАЯ,Виолетта ГЕСЛЕР PVL 48.85 I  50 

4 Ксения ЯЦЕНКО,Татьяна НО,Мария АЛЕКСЕЕНКО,Маргарита НАЗАРЕНКО АКМ 49.84 I  40 

5 Маргарита КЛИМЕНТЬЕВА,Юлиана ОСИПОВА,Анастасия ДУБИНИНА, Виоллета ПЛАТИЦЫНА KST 50.24 I  34 

6 Арина МИШЕЕВА, Миланам КУЗМИЧЕВА, Мария МАЙ, Алина АКЕНФЕЕВА MNG 51.19 II  28 

7 Дарья ДУБИНИНА, Фаиза ИСМАИЛОВА, Ольга ЧЕРНОВА, Диана ТОРЕХАНОВА SHMK 51.47 II  22 

8 Юлия ГЕТЬМАН, Айжан СУЛТАНОВА,Александра КОРОЛЕНКО,Полина СТЕПАНОВА NRST 51.53 II  18 

9 Альбина МАМЕКОВА,Диана ТИТОВА,Влада ГАЛИНА,Виктория ПОПРАВКИНА SKO 52.46 II  16 

10 Арина БИЧУРИНА,Ирина СИЗОВА,Елизавета ВОЛКОВА,Анастасия ЕРМАКОВА ALM 52.65 II  14 

11 Екатерина КУДАШКИНА,Акбаян НУРМАМЕТ,Диана СВИРИДОВА,Мадина КЕРИМОВА ALO 53.53 II  12 

12 Aйгерим AДИЛЬХАН, Жансая НИЯЗОВА, Нигина САИТКАРАМОВА, Aмина AМАНГЕЛЬДЫ TKO 1:06.78 IIIyu  10 

 

4х400 м 
 

Дата: 27.05.2021  
Время: 11:20  

Место ФИ Регион Рез-т Разряд Очки 

1 Анна ШУМИЛО, Стефания АРТЕМЬЕВА,Анастасия ЦВИРКУНОВА ,Кристина КОРЯГИНА KRG 3:50.66 I  72 

2 Юлиана ОСИПОВА, Екатерина ГРИЦАЙ ,Виоллета ПЛАТИЦЫНА,Ульяна ПЛЕХАНОВА KST 3:56.27 I  60 
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Место ФИ Регион Рез-т Разряд Очки 

3 Регина МИТРОФАНОВА,Анастасия ТАРАНЕНКО,Айым КАИСАНОВА,Маргорита БОГОМОЛОВА VKO 4:00.43 II  50 

4 Арина БИЧУРИНА,Янна БОБРОВСКАЯ,Екатерина СЫСОЕВА,Елизавета ВОЛКОВА, ALM 4:03.42 II  40 

5 Диана ГЕЙНЦ,Виолетта ГЕСЛЕР,Александра ЗАЛЮБОВСКАЯ,Анна ДУБИНА PVL 4:07.48 II  34 

6 Маргарита НАЗАРЕНКО,Анастасия ГЛУХАРЕВА,Ксения ЯЦЕНКО,Татьяна НО АКМ 4:19.11 III  28 

7 Алина ВАЛИУЛЛИНА,Анастасия ФОКИНА, Севинч КЯЗИМ ,Виктория СУКАЧЕВА ZHBL 4:19.83 III  22 

8 Виктория САХНО,Ольга ЧЕРНОВА,Диана ТОРЕХАНОВА,Фаиза ИСМАИЛОВА,Дарья ДУБИНИНА SHMK 4:27.83 III  18 

9 Анастасия МОРОЗ,Евгения МАКОВИЙ,Айжан СУЛТАНОВА,Александра КОРОЛЕНКО NRST 4:31.47 III  16 

 Aйгерим AДИЛЬХАН, Жансая НИЯЗОВАA, Нигина САИТКАРАМОВА, Aмина AМАНГЕЛЬДЫ TKO DNS    

 

100 м с/б 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 10:35  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Ветер Финал Рез-т Разряд Очки Тренер 

1 Дарья ДУБИНИНА 09.05.01 SHMK 14.53 0.1 14.41 0.6 KMS  36 Авдеенко С. , Aвдеенко Е. , Инкина Н.  

2 Анна ДУБИНА 11.09.00 PVL 14.48 -0.4 14.67 0.6 KMS  30 Алексеев В.  

3 Анель ШУЛАКОВА 21.08.99 KRG 14.99 0.1 14.68 0.6 KMS  25 Маштаков Ю.. , Барсанов Н..  

4 Виолетта ГЕСЛЕР 13.05.05 PVL 15.40 0.1 15.08 0.6 I  20 Алексеев В.  

5 Ольга ЧЕРНОВА 01.05.02 SHMK 15.38 -0.4 15.12 0.6 I  17 Авдеенко С. , Авдеенко Е.  

6 Екатерина КУДАШКИНА 09.03.03 ALO 16.38 -0.4 16.21 0.6 II  14 Волков С. , Шаповалов Д.  

7 Ирина СИЗОВА 26.09.05 ALM 16.32 -0.4 18.32 0.6 II  11 Чухлиб А. , Гридасова Н.  

8 Ксения ЯЦЕНКО 13.10.00 АКМ 15.88 0.1 DQ  I  9 Чуйко В. , Солодовник Е.  

9 Регина БЕНКЕ 26.05.05 VKO 16.46 0.1 
 

 II  8 Лешин В. , Лешина Д.  

10 Александра КОРОЛЕНКО 22.06.02 NRST 17.02 0.1 
 

 II  7 Базаров В.  

11 Алина ВАЛИУЛЛИНА 13.06.03 ZHBL 17.68 -0.4 
 

 III  6 Галиулина З.  

12 Маргарита БОГОМОЛОВА 05.01.01 VKO 25.78 -0.4 
 

 III  5 Дягилев Б.  

 

400 м с/б 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 11:45  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Анна ДУБИНА 11.09.00 PVL 1.03.72 I 36 Алексеев В.  

2 Анастасия ЦВИРКУНОВА 09.09.05 KRG 1.05.70 I 30 Зорина Н  

3 Ксения ЯЦЕНКО 13.10.00 АКМ 1.06.91 I 25 Чуйко В. , Солодовник Е. 

4 Татьяна УШАКОВА 18.04.04 ALO 1.08.02 II 20 Волков С. , Шаповалов Д.  

5 Светлана МАЛЕЖИНА 15.06.00 VKO 1.09.10 II 17 Лешин В. , Лешина Д.  
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Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

6 Юлия ЩУР 05.03.03 PVL 1.09.10 II 14 Алексеев В.  

7 Александра КОРОЛЕНКО 22.06.02 NRST 1.09.48 II 11 Базаров В.  

8 Екатерина КУЗНЕЦОВА 01.01.01 KST 1.10.22 II 9 Борзов А. , Климов Н.  

9 Маргорита БОГОМОЛОВА 05.01.01 VKO 1.10.65 II 8 Дягилев Б.  

10 Татьяна НО 15.06.04 АКМ 1.11.08 II 7 Крахмалев А.  

11 Алина ВАЛИУЛЛИНА 13.06.03 ZHBL 1.12.54 II 6 Галиулина З.  

 

3000м с/п 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 17:10  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Севинч КЯЗИМ 30.01.02 ZHBL 13:19.45 III  36 Иванчуков Д.  

2 Аружан РАХЫМБЕРЛИНА 24.04.02 ALM 13:28.93   30 Гусев В.  

3 Амина АМАНГЕЛЬДЫ 05.04.04 TKO 18:57.91   25 Султан Т. Азизов З. Турсуметов Э.  

 

20000м с/х 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 08:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Кристина МОРОЗОВА 18.01.01 ALM 1:51:42.6 I  36 Юда Е. , Созонова М. , Винокуров В..  

2 Ризвана ШАРАХМЕТОВА 19.09.02 ALM 1:58:06.7 II  30 Юда Е. , Созонова М. , Тулапин С.  

3 Луиза ЖУМАЙ 15.04.03 NRST 2:09:51.3 III  25 Сапарханов А. , Зейноллаев К. , Гуляева Р.  

 

Прыжок в высоту 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 17:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Кристина ОВЧИННИКОВА 21.03.01 ALM 1.80 MS  36 Лошкарев М. , Лошкарева И.  

2 Елизавета МАТВЕЕВА 09.12.01 VKO 1.80 MS  30 Пешко Л. , Фролов М.  

3 Диана ГЕЙНЦ 14.11.99 PVL 1.70 KMS  25 Степанковский А.  

4 Виктория ПОПРАВКИНА 06.08.04 SKO 1.65 I  20 Эктова Н. , Эктова Е.  

5 Анастасия ЦВИРКУНОВА 09.09.05 KRG 1.60 I  17 Зорина Н  

6 Наталья ВАНТЮСОВА 03.09.03 KRG 1.55 II  14 Ахметов Ж.  

7 Раушан ШАРАПОВА 08.04.04 АКМ 1.55 II  11 Адилова А.  

8 Анастасия СТАХ 26.08.03 АКМ 1.50 II  9 Чуйко В. , Солодовник Е.  
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Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

9 Ирина СИЗОВА 26.09.05 ALM 1.50 II  8 Чухлиб А. , Гридасова Н.  

10 Айерке МАЖИ 11.04.02 PVL 1.45 III  7 Валиев Р.  

 

№ ФИ 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 Best Result 

1  Диана ГЕЙНЦ 
    

O O O XXX 
  

1.70  

 2 Кристина ОВЧИННИКОВА 
      

O O XO XXX 1.80  

 3 Елизавета МАТВЕЕВА 
      

O O XXO XXX 1.80  

 4 Айерке МАЖИ O XXO XXX 
       

1.45  

 5 Анастасия СТАХ O O O XXX 
      

1.50  

 6 Наталья ВАНТЮСОВА O O O O XXX 
     

1.55  

 7 Раушан ШАРАПОВА O O O XXO XXX 
     

1.55  

 8 Виктория ПОПРАВКИНА 
  

O O O O XXX 
   

1.65  

 9 Анастасия ЦВИРКУНОВА O O O XO XO XXX 
    

1.60  

 10 Ирина СИЗОВА O O XO XXX 
      

1.50  

 

Прыжок с шестом 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 16:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Анастасия ЕРМАКОВА 25.06.00 ALM 3.90 KMS  36 Горбунов В.  

2 Ярослава ВИСЛОБОКОВА 21.09.99 ALM 3.90 KMS  30 Исаченко А. , Лукашева С. Кулибаба С. 

3 Дарья ДОЩАНОВА 25.11.03 KRG 3.20 II  25 Иванишко В. , Карпов В.  

 

№ ФИ 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.60 3.80 3.90 4.00 Луч. Рез-т 

1  Ярослава ВИСЛОБОКОВА 
    

O O O XO XXX 3.90  

 2 Анастасия ЕРМАКОВА 
     

O O O XXX 3.90  

 3 Дарья ДОЩАНОВА O O O XO XXX 
    

3.20  

 

Прыжок в длину 
 

Дата: 27.05.2021  
Время: 10:40  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 VKO  5.95 KMS  36 Бучацкий В. , Хлопотнова Е.  

2 Валерия БРОМАТ 25.06.04 VKO  5.91 I  30 Весельский Б. , Хлопотнова Е.  

3 Елизавета ФЕДОРУК 04.08.04 KRG  5.85 I  25 Селивёрстова Л., Ахметов Ж.  
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Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

4 Полина СТЕПАНОВА 04.11.04 NRST  5.74 I  20 Латышенко Л.  

5 Кристина ЛУКАНЮК 30.10.02 KRG  5.54 I  17 Ивaнoвa E..  

6 Татьяна ОВЧИННИКОВА 21.03.01 ALM  5.51 I  14 Лошкарев М. , Лошкарева И.  

7 Анастасия ГЛУХАРЕВА 11.09.01 АКМ  5.46 II  11 Адилова А.  

8 Диана ТОРЕХАНОВА 25.09.01 SHMK  5.35 II  9 Авдеенко С. , Авдеенко Е. , Ганнота М.  

9 Маргарита КЛИМЕНТЬЕВА 09.11.02 KST  5.14 II  8 Барибан Д.  

10 Екатерина КУЗНЕЦОВА 01.01.01 KST  5.01 II  7 Борзов А. , Клиmов Н.  

11 Ярослава ВИСЛОБОКОВА 21.09.99 ALM  4.89 III  6 Исаченко А. , Lукашева С.  

12 Диана ТИТОВА 09.04.03 SKO  4.88 III  5 Бабич К. , Бабич А.  

13 Айя ИБРАЕВА 19.07.02 KZL  4.75 III  4 Сарманкулова А. , Лептикова Н. , Лептиков В.  

 
Айгерим АДИЛХАН 16.07.00 TKO  DNS   0 Тотаров Б. 

 

№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Ярослава ВИСЛОБОКОВА 
4.82  4.89  4.60        

4.89  
0.3 0.5 0.0 

   
2 Айгерим АДИЛХАН       DNS  

      
3 Екатерина КУЗНЕЦОВА 

5.01  4.95  4.73        
5.01  

0.4 0.6 0.9 
   

4 Татьяна ОВЧИННИКОВА 
X  5.20  5.42  4.80  5.51  X  

5.51  
0.1 0.3 1.0 0.4 0.6 0.9 

5 Анастасия ГЛУХАРЕВА 
X  5.46  X  -  -  X  

5.46  
0.4 0.6 0.0 

  
0.3 

6 Диана ТОРЕХАНОВА 
X  5.35  5.28  5.29  5.29  -  

5.35  
0.4 0.6 0.0 0.4 0.6 

 

7 Айя ИБРАЕВА 
4.53  4.74  4.75        

4.75  
1.0 0.3 0.0 

   

8 Кристина ЛУКАНЮК 
5.54  X  5.05  -  -  -  

5.54  
0.6 0.4 0.2 

   

9 Маргарита КЛИМЕНТЬЕВА 
5.14  5.03  5.07        

5.14  
0.4 0.6 0.2 

   

10 Диана ТИТОВА 
X  4.88  4.85        

4.88  
0.2 1.0 1.1 

   

11 Валерия БРОМАТ 
4.58  5.59  X  5.45  X  5.91  

5.91  
0.8 1.0 1.0 0.6 0.7 0.9 

12 Елизавета ФЕДОРУК 5.47  5.65  5.66  X  5.82  5.85  5.85  
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№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

Рез-т 1 2 3 4 5 6 

0.2 0.4 0.0 0.6 1.0 1.3 

13 Анастасия РЫПАКОВА 
5.48  5.68  X  X  5.95  X  

5.95  
0.6 0.8 0.7 0.6 0.8 0.4 

14 Полина СТЕПАНОВА 
4.85  5.52  5.57  5.64  5.65  5.74  

5.74  
0.0 0.3 1.1 0.6 0.9 1.0 

 

Тройной прыжок 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 16:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Анастасия ГЛУХАРЕВА 11.09.01 АКМ  12.86 KMS  36 Адилова А.  

2 Кристина ЛУКАНЮК 30.10.02 KRG  12.24 I  30 Иванова E..  

3 Виктория ПОПРАВКИНА 06.08.04 SKO  12.24 I  25 Эктова Н. , Эктова Е.  

4 Полина СТЕПАНОВА 04.11.04 NRST  12.19 I  20 Латышенко Л.  

5 Елизавета ФЕДОРУК 04.08.04 KRG  12.10 I  17 Селивёрстова Л., Ахметов Ж.  

6 Татьяна ОВЧИННИКОВА 21.03.01 ALM  11.92 II  14 Лошкарев М. , Лошкарева И.  

7 Варвара ДМИТРИЕВА 30.10.03 VKO  11.72 II  11 Лешин В. , Лешина Д. , Бучацкий В.  

8 Диана ТОРЕХАНОВА 25.09.01 SHMK  11.70 II  9 Авдеенко С. , Авдеенко Е. , Ганнота М.  

 
Регина БЕНКЕ 26.01.05 VKO  NM   0 Лешин В. , Лешина Д.  

 

№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Татьяна ОВЧИННИКОВА 
X  11.63  X  X  11.92  X  

11.92  
0.1 0.0 -0.4 0.2 -0.2 0.0 

2 Анастасия ГЛУХАРЕВА 
12.72  X  12.81  12.71  12.86  12.74  

12.86  
0.0 0.0 0.1 0.0 0.0 -0.6 

3 Диана ТОРЕХАНОВА 
11.70  X  11.50  X  X  11.64  

11.70  
0.1 0.2 0.0 0.2 -0.3 0.1 

4 Кристина ЛУКАНЮК 
X  X  12.16  X  12.24  12.15  

12.24  
0.0 0.0 -0.1 0.0 0.2 0.0 

5 Варвара ДМИТРИЕВА 
X  11.72  11.20  X  -  -  

11.72  
0.0 -0.1 0.0 0.0 

  

6 Елизавета ФЕДОРУК 
11.96  12.10  12.01  11.94  11.65  12.06  

12.10  
0.0 -0.2 0.0 0.0 0.2 -0.1 

7 Виктория ПОПРАВКИНА X  12.24  12.08  X  12.07  11.69  12.24  
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№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

Рез-т 1 2 3 4 5 6 

0.0 0.0 -0.2 0.0 0.0 -0.2 

8 Полина СТЕПАНОВА 
12.04  11.78  X  12.19  12.13  12.08  

12.19  
0.0 0.0 -0.5 0.0 0.0 0.0 

9 Регина БЕНКЕ 
X  -  -  -  -  -  

NM  
-0.1 

     
 

Ядро 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 16:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Елена ТРОНТОВА 01.04.03 VKO  12.14 I  36 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Карина ВАСИЛЬЕВА 19.01.04 ALM  11.58 II  30 Лесовая Т. , Панкратова К.  

3 Яна ГРУША 14.07.02 KST  11.47 II  25 Блинов С. , Борисов В.  

4 Эрика КЕМ 12.10.99 VKO  11.22 II  20 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

5 Екатерина АВДЕЕНКО 20.12.04 SHMK  10.95 II  17 Авдеенко С. , Авдеенко Е.  

6 Салидат КАЗОВА 23.06.05 MNG  10.65 II  14 Рабаева А. , Жолдасов Б.  

7 Полина ТАРАСОВА 03.07.00 KRG  10.56 II  11 Казанина С.  

8 Влада ГАЛИНА 28.02.03 SKO  10.36 II  9 Эктова Н. , Эктова Е. , Кондратьев О.  

9 Валерия АКСЁНОВА 25.02.01 АКМ  8.65 Iyu  8 Мартысевич Л. , Мелешенко Е.  

10 Mадина EРГЕШОВА 22.09.04 TKO  8.62 Iyu  7 Хасан С. , Сламидинов E.  

11 Мария АLЕКСЕЕНКО 12.12.04 АКМ  8.20 Iyu  6 Чуйко В. , Солодовник Е.  

12 Анастасия ЕРМАКОВА 25.06.00 ALM  8.00 Iyu  5 Гарбунов В.  

13 Малика ШАКИРОВА 17.08.01 KZL  7.84 IIyu  4 Умаров Р. , Панов Д.  

14 Дильназ ИБРАЕВА 25.05.05 KZL  6.90 IIIyu  3 Лептикова Н. , Лептиков В.  

 

№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Эрика КЕМ 10.16  10.14  10.70  10.55  11.22  X  11.22  

2 Анастасия ЕРМАКОВА 07.98  08.00  X        8.00  

3 Полина ТАРАСОВА 10.10  10.15  10.56  10.42  10.50  10.50  10.56  

4 Валерия АКСЁНОВА 08.14  07.98  08.65        8.65  

5 Малика ШАКИРОВА 07.38  X  07.84        7.84  

6 Яна ГРУША 10.65  X  10.86  10.45  10.70  11.47  11.47  

7 Влада ГАЛИНА 08.53  09.90  10.36  X  09.75  X  10.36  

8 Елена ТРОНТОВА 09.95  11.67  11.06  10.70  11.05  12.14  12.14  
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№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

Рез-т 1 2 3 4 5 6 

9 Карина ВАСИЛЬЕВА 11.58  X  X  X  X  11.57  11.58  

10 Mадина EРГЕШОВА 08.58  08.25  08.62        8.62  

11 Мария АЛЕКСЕЕНКО X  08.20  08.20        8.20  

12 Екатерина АВДЕЕНКО 10.06  10.75  X  10.95  10.10  10.20  10.95  

13 Дильназ ИБРАЕВА 06.78  06.88  06.90        6.90  

14 Салидат КАЗОВА 10.65  X  10.14  10.50  X  10.16  10.65  

 

Метание диска 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 10:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Алина ВОРОНЦОВА 26.03.03 ALM  37.82 II  36 Лесовая Т.  

2 Карина ВАСИЛЬЕВА 19.01.04 ALM  37.29 II  30 Лесовая Т. , Панкратова К.  

3 Елена ТРОНТОВА 01.04.03 VKO  35.46 II  25 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Екатерина АНДРЕЙКОВЕЦ 08.02.02 KRG  34.81 II  20 Иванишко В.  

5 Яна ГРУША 14.07.02 KST  32.58 III  17 Блинов С. , Борисов В.  

6 Эрика КЕМ 12.10.99 VKO  30.41 III  14 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

7 Виктория РАТЦЕВА 06.06.04 SHMK  24.81 IIyu  11 Романюк Г.  

8 Милана БЛАЖЕНЕЦ 21.06.02 АКМ  23.20 IIyu  9 Чуйко В. , Солодовник Е.  

9 Маргарита НАЗАРЕНКО 18.01.02 АКМ  22.18 IIIyu  8 Чуйко В. , Солодовник Е.  

10 Айгерим AДИЛЬХАН 16.07.00 TKO  21.92 IIIyu  7 Toктаров B.  

 

№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Эрика КЕМ 29.12  X  X  30.41  28.19  X  30.41  

2 Айгерим AДИЛЬХАН 21.92  18.82  X  -  -  -  21.92  

3 Маргарита НАЗАРЕНКО 17.44  20.13  22.18  -  -  -  22.18  

4 Екатерина АНДРЕЙКОВЕЦ X  32.67  31.64  X  X  34.81  34.81  

5 Милана БЛАЖЕНЕЦ 21.40  22.18  X  22.55  21.32  23.20  23.20  

6 Яна ГРУША 31.82  X  X  32.58  X  30.76  32.58  

7 Алина ВОРОНЦОВА 37.82  36.24  34.03  36.83  36.44  X  37.82  

8 Елена ТРОНТОВА 30.18  X  30.24  30.58  31.94  35.46  35.46  

9 Карина ВАСИЛЬЕВА 36.57  37.29  33.97  35.23  33.04  36.81  37.29  

10 Виктория РАТЦЕВА 14.42  22.86  22.87  23.41  23.91  24.81  24.81  
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Метание молота 
 

Дата: 25.05.2021  
Время: 10:00  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Анастасия КАЛОШИНА 14.08.01 VKO  48.48 I  36 Кукин П.  

2 Влада ГАЛИНА 28.02.03 SKO  44.40 II  30 Эктова Н. , Эктова Е. , Кондратьев О.  

3 Полина ТАРАСОВА 03.07.00 KRG  27.88 III  25 Казанина С.  

4 Виктория РАТЦЕВА 06.06.04 SHMK  24.72   20 Романюк Г. 

5 Айя ИБРАЕВА 19.07.02 KZL  21.32   17 Сарманкулова А. , Лептикова Н. , Лептиков В.  

6 Дильназ ИБРАЕВА 25.05.05 KZL  20.93   14 Лептикова Н. , Лептиков В.  

 

№ ФИ 
Рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Полина ТАРАСОВА X  25.89  X  24.94  25.11  27.88  27.88  

2 Анастасия КАЛОШИНА 45.81  44.73  43.08  46.39  46.14  48.48  48.48  

3 Айя ИБРАЕВА 21.22  20.33  20.54  21.32  20.20  X  21.32  

4 Влада ГАЛИНА 40.88  X  44.40  X  X  X  44.40  

5 Виктория РАТЦЕВА 21.82  19.34  24.72  X  19.88  20.75  24.72  

6 Дильназ ИБРАЕВА 20.75  X  20.54  20.93  20.63  20.60  20.93  

 

Метание копья 
 

Дата: 26.05.2021  
Время: 17:30  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

1 Салидат КАЗОВА 23.06.05 MNG  38.78 II  36 Рабаева А. , Жолдасов Б.  

2 Екатерина АВДЕЕНКО 20.12.04 SHMK  32.11 III  30 Авдеенко С. , Авдеенко Е.  

3 Милана БЛАЖЕНЕЦ 21.06.02 АКМ  32.01 III  25 Чуйко В. , Солодовник Е.  

4 Maдина  EРГЕШОВA 22.09.04 TKO  30.15 III  20 Хасан С. , Сламидинов E. 

5 Алина ВОРОНЦОВА 26.03.03 ALM  29.26 III  17 Лесовая Т.  

6 Варвара ДМИТРИЕВА 30.10.03 VKO  24.27 IIyu  14 Лешин В. , Лешина Д. , Бучацкий В.  

7 Екатерина АНДРЕЙКОВЕЦ 08.02.02 KRG  20.47 IIIyu  11 Иванишко В.  

8 Малика ШАКИРОВА 17.08.01 KZL  19.56   9 Умаров Р. , Панов Д.  

9 Екатерина ШЛЫКОВА 17.12.99 ALM  16.98   8 Юда Е. , Созонова М.  

10 Айерке МАЖИ 11.04.02 PVL  15.33   7 Валиев Р.  

11 Анастасия КАЛОШИНА 14.08.01 VKO  11.60   6 Кукин П.  
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№ ФИ 
Рез-т Финал Луч. 

рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Екатерина ШЛЫКОВА 14.64  16.98  13.09        16.98  

2 Анастасия КАЛОШИНА 11.25  11.60  х        11.60  

3 Малика ШАКИРОВА х  18.63  18.15  19.34  19.56  17.49  19.56  

4 Екатерина АНДРЕЙКОВЕЦ 19.24  20.47  х  х  х  х  20.47  

5 Айерке МАЖИ 13.75  х  15.33        15.33  

6 Милана БЛАЖЕНЕЦ 26.58  27.14  29.05  32.01  31.62  28.72  32.01  

7 Алина ВОРОНЦОВА х  19.56  х  27.46  29.26  х  29.26  

8 Варвара ДМИТРИЕВА 17.45  21.81  21.26  23.10  х  24.27  24.27  

9 Maдина  EРГЕШОВA 27.45  27.02  28.44  30.15  28.00  х  30.15  

10 Екатерина АВДЕЕНКО 32.11  29.21  -  х  27.12  31.75  32.11  

11 Салидат КАЗОВА 38.78  х  32.33  30.87  28.25  33.22  38.78  

 

7 -борье 
 

Дата: 26-27.05.2021  

Место ФИ Дата Регион Рез-т Финал Разряд Очки 

 1 Диана ГЕЙНЦ 14.11.99 PVL 4559 I 36 Степанковский А.  

 2 Сабира МУСИНА 08.04.02 MNG 3989 II 30 Бодрицкая С , Мартиросова В., Олешко С. 

 3 Наталья ВАНТЮСОВА 03.09.03 KRG 3811 II 25 Aхметов Ж. 

 4 Виктория САХНО 26.11.03 SHMK 3234 II 20 Романюк Г. , Набиев A.  

 5 Раушан ШАРАПОВА 08.04.04 АКМ 2805 III 17 Адилова А.  

 6 Мария МАЙ 16.12.03 MNG 2765 III 14 Мартиросова В.  

 

№ ФИ 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копье 800 м Очки 

1  Диана ГЕЙНЦ 
15.97 
-0.1 
718 

1.72 
879 

10.48 
561 

26.85 
0.0 
724 

5.27 
0.0 
617 

30.36 
483 

2.39.53 
578 

4559 

 2 Сабира МУСИНА 
15.91 
-0.1 
725 

1.60 
736 

6.98 
334 

27.91 
0.0 
638 

5.04 
-0.1 
570 

23.20 
349 

2.34.55 
637 

3989 

 3 Наталья ВАНТЮСОВА 
17.07 
-0.1 
589 

1.51 
632 

8.17 
410 

27.62 
0.0 
661 

4.86 
1.0 
522 

28.16 
442 

2.41.55 
555 

3811 

 4 Виктория САХНО 
20.17 
-0.1 

1.42 
534 

8.23 
414 

29.42 
0.0 

5.02 
0.0 

23.78 
359 

2.41.88 
551 

3234 
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№ ФИ 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копье 800 м Очки 

288 523 565 

 5 Мария МАЙ 
18.93 
-0.1 
397 

1.30 
409 

6.38 
295 

27.39 
0.0 
680 

4.70 
-0.2 
479 

Х 
0 

2.46.08 
505 

2765 

 6 Раушан ШАРАПОВА 
20.69 
-0.1 
248 

1.45 
566 

7.13 
343 

29.83 
0.0 
494 

4.73 
1.0 
487 

18.30 
257 

2.55.33 
410 

2805 

 
 
 
 
 
 
Главный судья    С. Лосев 
 
 
 
 
Главный секретарь               С. Лукашева 


